参加申し込み

FAX 059-227-4331

FAXにてお申込みください。

定 員 200名（※定員になり次第締め切りとさせていただきます！）

締 切 令和元年７月１９日（金）までにお願いします。

ご不明な点は、三重労働局 職業安定部職業対策課までお問い合わせください。

事業所名

所在地

ご住所

〒   －

電話番号 FAX番号

役職 お名前

役職 お名前

主 催

            三重労働局/ハローワーク・三重県
◆お申込みいただいた個人情報については、当該セミナーの出席者把握の為に収集・利用します。

三重労働局
職業安定部職業対策課 あて

外国人労働者雇用管理セミナー参加申込書

※会場には、駐車場が少ない為、公共交通機関等をご利用ください。

※新たな在留資格「特定技能」制度や外国人労働者の雇用に際し、質問等があれば下記にご記入下さい。